
SPF Seniorerna Vikbolandets månadsmöte 2025-10-15

 

Så var det dags för oktoberfest igen dvs månadsmöte med mat. Solen sken från en klarblå himmel 

och förgyllde alla gula löv som fortfarande hängde kvar på träden. Jonsberg-Rönö sockengrupp 

hade ordnat mat för självservering och musikunderhållning. Det bjöds på kassler med potatissallad 

och den somriga maten passade utmärkt denna varma höstdag. Vid baren kunde man förse sig 

med vin eller snaps och på borden fanns drycker för bilförare. 110 medlemmar deltog, tyvärr hade 

några tvingats avboka på grund av sjukdom. 

Lena Nyholm hälsade välkommen och passade även på att påminna om utrymningsvägarna och 

var återsamlingen ska vara. Hon hälsade dagens underhållare välkomna - visgruppen Gott och 

Blandat. De inledde med visor lämpliga för åldergruppen: 

”When I’m  64” av Beatles,  ”Morfar har berättat” av Lasse 

Dahlqvist, Lasse Berghagens ”En kväll i juni” och liknande 

kända och okända fina visor. De fortsatte med Sven-Ingvars, 

Cornelius, Mikael Wiehe, Ted Gärdestad, Taube och Ola 

Magnell. Publiken inbjöds att sjunga med och nappade på 

det. ”Här i lokalen är det väldigt bra ljud för oss här från 

scenen med plattorna i taket” berömde Tomas Björklund 

som stod för det mesta pratet mellan låtarna. 

Sättningen var Kenneth Karlsson på bas, Thomas Björklund 

på gitarr och Lars Fornarve på keyboard. 



           

Efter mat, musikunderhållning och kaffe tog ordföranden Bosse Larsson till orda. Han 

presenterade den nuvarande styrelsen som ställde upp framför scenen men påminde också om att 

senaste årsmötet beslutat att styrelsen plus förre ordföranden Magnus Arnoldson utgör 

valberedning och att man nu vill ha förslag på nya styrelseledamöter till årsmötet i februari. Tipsa 

eller anmäl till styrelsen! 

Bosse Larsson hade varit på ordförandekonferens på Vårdsnäs. Ett förslag som togs upp var att 

förbundet ska byta namn till Seniorerna och att SPF ska tas bort. Man upplever att ordet 

pensionärer är starkt kopplat till pensionsåldern 67 och att yngre pensionärer hålls borta. Det finns 

dock inget beslut taget i frågan.  

Nästa månadsmöte är den 19 november och då kommer Mikael Leonardsson. Östra Stenby-

Konungsund är värd för den träffen. 

Sedvanligt lotteri avslutade eftermiddagen. Vinsterna var vinflaskor, presentkort, pumpor och 

krukväxter.  

Tack och en stor applåd till Jonsberg-Rönö sockengrupp! 
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